2

[image: ]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.08.2024 											     № 48
гп. Янино-1

Об установлении тарифов (цен) на услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Центр физической культуры и
[bookmark: _Hlk141893536]спорта «Заневский» Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Заневского городского поселения от 24.05.2019 № 30 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений МО «Заневское городское поселение» совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Установить тарифы (цены) на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Заневский» Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Установить период действия тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Заневский» Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, – 2 года со дня вступления в силу настоящего решения.
3. [bookmark: _Hlk143093892]Признать утратившим силу решение совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2023. № 70 «Об установлении тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Заневский» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и инвестициям.

Глава муниципального образования				      В.Е. Кондратьев

Приложение к решению
от 15.08.2024 № 48

Тарифы (цены) на услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
«Центр физической культуры и спорта «Заневский» Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№
	Наименование
	Время проведения
занятия
	Продолжительность

	Стоимость

	1
	Аренда стадиона (включая 2 раздевалки)
	Пн-Вс

	1 час
	4 500,00

	2
	Аренда футбольного поля
	Пн-Вс

	1 час
	2 500,00

	3
	Аренда ½ футбольного поля
	Пн-Вс

	1 час
	1 500,00

	5
	Аренда ¼ футбольного поля
	Пн-Вс

	1 час
	1 000,00

	6
	Аренда медицинского кабинета
	По договору
	1 сутки
	1 000,00

	 7
	Аренда раздевалок
	По договору
	1 час
	  1 500,00

	8
	Аренда судейской комнаты
	По договору
	1 час
	  1 000,00

	9
	Аренда легкоатлетических беговых дорожек 400м.
	Пн-Вс

	1 час
	  1 500,00

10
	Аренда легкоатлетических беговых дорожек 100 м.
	Пн-Вс

	1 час
	 1 000,00

11
	Аренда площадки для ммг (коробка).
	Пн-Вс

	1 час
	  1 500,00

	12
	Групповые занятия (по видам спорта)
	В соответствии с расписанием
	1 час
	500,00
(за 1 чел.)

	13
	Индивидуальное занятие
(по видам спорта)
	В соответствии с расписанием
	1 час
	2 000,00

	14
	Оборудование для прыжков в высоту с шестом
	По договору
	1 сутки
	10 000,0

	15
	Ворота
	По договору
	1 сутки
	5 000,0

	16
	Баскетбольные кольца
	По договору
	1 сутки
	10 000,0
(пара)

	17
	Стойки и сетка для большого тенниса
	По договору
	1 сутки
	5 000,0 (комплект)

	18
	Леерные ограждения
(фанбарьеры)
	По договору
	1 сутки
	200,00 (за шт.)

	19
	Размещение вендингово оборудования
	По договору
	за 1 кв.м. в сутки

	 220,00 руб.

	20
	Аренда асфальтированных площадей
	По договору
	за 1 кв.м. в сутки
	150,00 руб.

	21
	Аренда площадей административного здания
	По договору
	за 1 кв.м. в сутки
	220,00 руб.

	22
	Аренда спортивного оборудования «Городки» (поле, две биты,2 комплекта фишек)
	По договору
	1 час
	500,0 руб.

	23
	Аренда спортивного оборудования «Гольф»

	1 дорожка (1 клюшка для гольфа)
	По договору
	1 час
	500,0 руб.

	3 дорожки (3 клюшки для гольфа)
	По договору
	1 час
	1 000,0 руб.

	5 дорожек (5 клюшек для гольфа)
	По договору
	1 час
	1 500,0 руб.

	9 дорожек (9 клюшек для гольфа)
	По договору
	1 час
	2 000,0 руб.

image1.jpeg